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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny Kick 8 lat i młodsi
02.10.2021 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 BARTON Zuzanna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
2 PRZYSZLAK Michalina 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny Kick 8 lat i młodsi
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 KLIMCZAK Maksymilian 14 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
2 HAŁAS - AGATOWSKI Wojciech 15 Ks "Piranie Osielsko" NT

8 lat

1 KĘDZIA Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 SAVCHUK Ivan 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 WIELEWSKI Ireneusz 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 FAGASINSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 29.99
2 BIELSKA Paulina 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 ŻMUDZIŃSKA Katarzyna 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 ZASŁONA Basia 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 FĄFEREK Julia 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
6 DZIECIĄTKOWSKA Kamila 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

8 lat

1 KRAWCZUK Alicja 13 KP Delfin Włocławek 18.06
2 KOZŁOWSKA Nadia 13 MUKS ''Piętnastka'' 26.61
3 KOROLKIEWICZ Małgorzata 13 ŻABIANKA Gdańsk 29.32
4 RYCHLICKA Oliwia 13 ŻABIANKA Gdańsk 32.57
5 SZYMAŃSKA Hanna 13 ŻABIANKA Gdańsk 32.92
6 DORNIAK Apolonia 13 ŻABIANKA Gdańsk 40.82
7 TROJAK Emilia 13 ŻABIANKA Gdańsk 43.45
8 SMOLINIEC Róża 13 ŻABIANKA Gdańsk 43.51
9 GOŚCIEWSKA Nina 13 KS Barrakuda Gdańsk NT

10 WOJCIECHOWSKA Liliana 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
11 ŚWIDERSKA Hanna 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
12 TYLAK Zofia 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
13 DAUZHUK Alina 13 ŻABIANKA Gdańsk NT



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Slawomir Predki 01.10.2021 14:38 - Strona 2

IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m dowolny

9 lat

1 LEWANDOWSKA Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 22.81
2 OLENIUK Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.81
3 GIECEWICZ Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.08
4 ŻUKOWSKA Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' 33.55
5 PIOTROWSKA Majka 12 KP Delfin Włocławek NT
6 SIMSON Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
7 ŁOMASZEWICZ Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
8 JANKOWSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 9 lat i młodsi
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 BIESZK Ernest 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
2 KLINKOSZ Borys 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
3 MATHAE Kacper 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
4 MAKOWSKI Antoni 14 KS Barrakuda Gdańsk 45.00
5 RYBARCZYK Grzegorz 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 SCHYLLER Franciszek 14 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
7 REWERS Aleksander 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
8 HAŁAS - AGATOWSKI Wojciech 15 Ks "Piranie Osielsko" NT

8 lat

1 URBAŃSKI Maciej 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 21.86
2 GARBARCZYK Kacper 13 KTP Iskra Konin 22.99
3 BORYSEWICZ Julian 13 ŻABIANKA Gdańsk 30.73
4 BUIKO Daniil 13 ŻABIANKA Gdańsk 32.92
5 GAJEK Szymon 13 ŻABIANKA Gdańsk 34.16
6 SOCHACKI Adam 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
7 AUGUSTYNIAK Kacper 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
8 LISIECKI Nikodem 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
9 CHĘCIŃSKI Maciej 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

10 GULAJCZYK Szymon 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
11 MIELCZAREK Natan 13 ŻABIANKA Gdańsk NT

9 lat

1 WOŹNIAK Gracjan 12 MUKS ''Piętnastka'' 21.87
2 CHYLICKI Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.09
3 BETHKE Julian 12 MUKS ''Piętnastka'' 24.17
4 SIUDA Piotr 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.20
5 STANISŁAWSKI Aleksander 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.33
6 PĄCZEK Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' 27.43
7 SROKA Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
8 WACHOWSKI Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
9 DANIELS Wojciech 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

10 MYCHLEWICZ Julian 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
11 FIJAŁKOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 DZIATKOWIAK Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 JARKA Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
4 DUKS Pola 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
5 SZOSTAKOWSKA Iga 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
6 NOWICKA Maja 12 ŻABIANKA Gdańsk NT
7 ZIELONKA-WYCZLIŃSKA Alicja 12 ŻABIANKA Gdańsk NT
8 JÓŹKO Julia 12 ŻABIANKA Gdańsk NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 ROGOZIEWICZ Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 WESOŁOWSKI Filip 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
3 LANGA Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
4 KOMORSKI Filip 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 FAGASINSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 30.99
2 BIELSKA Paulina 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 ŻMUDZIŃSKA Katarzyna 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 ZASŁONA Basia 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
5 FĄFEREK Julia 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
6 DZIECIĄTKOWSKA Kamila 15 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

8 lat

1 PIJAROWSKA Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.81
2 KOZŁOWSKA Nadia 13 MUKS ''Piętnastka'' 28.00
3 KOROLKIEWICZ Małgorzata 13 ŻABIANKA Gdańsk 29.76
4 RYCHLICKA Oliwia 13 ŻABIANKA Gdańsk 31.29
5 SMOLINIEC Róża 13 ŻABIANKA Gdańsk 34.95
6 SZYMAŃSKA Hanna 13 ŻABIANKA Gdańsk 35.02
7 DORNIAK Apolonia 13 ŻABIANKA Gdańsk 35.16
8 DAUZHUK Alina 13 ŻABIANKA Gdańsk 38.13
9 TROJAK Emilia 13 ŻABIANKA Gdańsk 43.92

10 WOJCIECHOWSKA Liliana 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
11 ŚWIDERSKA Hanna 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
12 TYLAK Zofia 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
13 BARTON Zuzanna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
14 PRZYSZLAK Michalina 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
15 ZIÓŁTKOWSKA Łucja 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
16 KULIGOWSKA-SZCZUR Oliwia 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

17 MROZIEWICZ Daria 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
18 WRUSZCZAK Hanna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
19 PAŁKA Lilianna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

9 lat

1 SMORAWIŃSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 21.40
2 GIECEWICZ Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 27.35
3 SZCZEPAŃSKA Dominika 12 KP Olimpia Świecie 33.59
4 PIOTROWSKA Majka 12 KP Delfin Włocławek NT
5 SIMSON Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
7 JANKOWSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
8 ŁOMASZEWICZ Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

7 lat i młodsi

1 BIESZK Ernest 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
2 KLINKOSZ Borys 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
3 MAKOWSKI Antoni 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
4 MATHAE Kacper 14 KS Barrakuda Gdańsk 35.00
5 RYBARCZYK Grzegorz 14 KS Barrakuda Gdańsk NT
6 KLIMCZAK Maksymilian 14 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
7 SCHYLLER Franciszek 14 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
8 REWERS Aleksander 14 KS Barrakuda Gdańsk NT

8 lat

1 GARBARCZYK Kacper 13 KTP Iskra Konin 25.99
2 FROLOV Yarolsv 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.56
3 BORYSEWICZ Julian 13 ŻABIANKA Gdańsk 27.82
4 GAJEK Szymon 13 ŻABIANKA Gdańsk 30.70
5 KĘDZIA Franciszek 13 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 SOCHACKI Adam 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
7 AUGUSTYNIAK Kacper 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
8 LISIECKI Nikodem 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
9 CHĘCIŃSKI Maciej 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

10 SAVCHUK Ivan 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
11 WIELEWSKI Ireneusz 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
12 GULAJCZYK Szymon 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
13 BUIKO Daniil 13 ŻABIANKA Gdańsk NT
14 MIELCZAREK Natan 13 ŻABIANKA Gdańsk NT

9 lat

1 BETHKE Julian 12 MUKS ''Piętnastka'' 25.50
2 BIELECKI Jan 12 KP Olimpia Świecie 25.79
3 PĄCZEK Maksymilian 12 MUKS ''Piętnastka'' 26.16
4 KOZAŃSKI Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.40
5 WACHOWSKI Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
6 FIJAŁKOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
7 GRABOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 KRAWCZUK Alicja 13 KP Delfin Włocławek NT
2 TYSZKIEWICZ Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' NT

9 lat

1 WIJATA Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.36
2 GAJEWSKA Gabriela 12 KP Delfin Włocławek 45.61
3 ŻURAŃSKA Zuzanna 12 KP Delfin Włocławek 47.61
4 JANIK Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.22
5 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 48.49
6 KONKEL Lena 12 KS Barrakuda Gdańsk 49.01
7 SZYBURSKA Aleksandra 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 49.95
8 KUBICA Michalina 12 ŻABIANKA Gdańsk 49.96
9 MATUSZEWSKA Agata 12 ŻABIANKA Gdańsk 50.17

10 KRYSZEWSKA Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 50.51
11 SZOSTAKOWSKA Iga 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 50.79
12 CZICZAK Marcelina 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 51.10
13 BIELSKA Joanna 12 KS Barrakuda Gdańsk 51.62
14 JARKA Aleksandra 12 MUKS Rekin Bydgoszcz 53.65
15 RAKOWSKA Luiza 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 53.84
16 CIECIÓRSKA Klaudia 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 56.73
17 HILDEBRANDT Zuzanna 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:11.86
18 MANIEWSKA Zuzanna 12 KS Barrakuda Gdańsk NT
19 KAMIŃSKA Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT
20 ANDRZEJCZUK Anna 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
21 SCHYLLER Aniela 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
22 ŚRAMA Nina 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
23 MIKS Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 WIŚNIEWSKA Kornelia 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
25 JURKIEWICZ Hanna 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
26 SEROKA Antonina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
27 RUSINEK Maja 12 UKS ZSS w Człuchowie NT
28 SZCZEPAŃSKA Dominika 12 KP Olimpia Świecie NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 URBAŃSKI Maciej 13 MUKS Rekin Bydgoszcz 52.49
2 KOWALCZYK Maciej 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
3 PIWKO Daniel 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
4 FĄFEREK Filip 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

9 lat

1 SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 35.27
2 PSUTY Grzegorz 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 44.00
3 KAMIŃSLKI Dawid 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 44.09
4 GRABOWSKI Hubert 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 45.69
5 NARKIEWICZ Jan 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 46.03
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

6 DZIECIĄTKOWSKI Kacper 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 47.19
7 REWERS Dawid 12 KS Barrakuda Gdańsk 50.00
8 KOMORSKI Filip 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 51.51
9 PRZYBYLSKI Kacper 12 ŻABIANKA Gdańsk 51.67

10 KLIMOWICZ Franciszek 12 ŻABIANKA Gdańsk 53.78
11 SŁONIEWICZ Michał 12 ŻABIANKA Gdańsk 1:02.92
12 MICHAŁ Żelazek 12 KP Delfin Włocławek NT
13 SUWARA Konrad 12 KS Barrakuda Gdańsk NT
14 WASIELEWSKI Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
15 BEDNAROWICZ Wojciech 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
16 KACZMAREK Hubert 12 UKS ZSS w Człuchowie NT
17 BIELECKI Jan 12 KP Olimpia Świecie NT
18 SERAFICKI Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 GOŚCIEWSKA Nina 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 ZIÓŁTKOWSKA Łucja 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
3 KULIGOWSKA-SZCZUR Oliwia 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
4 MROZIEWICZ Daria 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
5 WRUSZCZAK Hanna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT
6 PAŁKA Lilianna 13 UKS ZSS w Człuchowie NT

9 lat

1 GAJEWSKA Gabriela 12 KP Delfin Włocławek 46.97
2 JÓŹKO Julia 12 ŻABIANKA Gdańsk 51.08
3 NOWICKA Maja 12 ŻABIANKA Gdańsk 53.20
4 RAKOWSKA Luiza 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 54.88
5 CZICZAK Marcelina 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 55.07
6 KRYSZEWSKA Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 56.14
7 CIECIÓRSKA Klaudia 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 56.47
8 BIELSKA Joanna 12 KS Barrakuda Gdańsk 56.78
9 KUBSKA Nina 12 MUKS ''Piętnastka'' 58.50

10 MATUSZEWSKA Agata 12 ŻABIANKA Gdańsk 59.04
11 DZIATKOWIAK Dagny 12 MUKS ''Piętnastka'' 1:06.81
12 MIZIOŁEK Amelia 12 KP Delfin Włocławek NT
13 ANDRZEJCZUK Anna 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
14 ŚRAMA Nina 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
15 SMORAWIŃSKA Julia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 MIKS Zofia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 JURKIEWICZ Hanna 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
18 RUSINEK Maja 12 UKS ZSS w Człuchowie NT
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 KOWALCZYK Maciej 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 FĄFEREK Filip 13 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT

9 lat

1 SZWAST Marcin 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 44.73
2 SUWARA Konrad 12 KS Barrakuda Gdańsk 48.63
3 KAMIŃSLKI Dawid 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 49.05
4 NARKIEWICZ Jan 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 50.73
5 DANIELS Wojciech 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 52.99
6 BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 53.10
7 KLIMOWICZ Franciszek 12 ŻABIANKA Gdańsk 56.02
8 PRZYBYLSKI Kacper 12 ŻABIANKA Gdańsk 1:01.20
9 SŁONIEWICZ Michał 12 ŻABIANKA Gdańsk 1:09.26

10 SROKA Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
11 WOŹNIAK Gracjan 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
12 SERAFICKI Mikołaj 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
13 BEDNAROWICZ Wojciech 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
14 CHYLICKI Gabriel 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
15 SIUDA Piotr 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
16 STANISŁAWSKI Aleksander 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 KACZMAREK Hubert 12 UKS ZSS w Człuchowie NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 TYSZKIEWICZ Alicja 13 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 PIJAROWSKA Ilona 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

9 lat

1 ŻURAŃSKA Zuzanna 12 KP Delfin Włocławek 54.56
2 DUKS Pola 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 54.65
3 KONKEL Lena 12 KS Barrakuda Gdańsk 56.13
4 HILDEBRANDT Zuzanna 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1:02.21
5 SZYBURSKA Aleksandra 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1:05.67
6 MIZIOŁEK Amelia 12 KP Delfin Włocławek 1:07.62
7 JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:08.50
8 MANIEWSKA Zuzanna 12 KS Barrakuda Gdańsk NT
9 KAMIŃSKA Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz NT

10 WIJATA Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 SCHYLLER Aniela 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
12 LEWANDOWSKA Dominika 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
13 OLENIUK Nadia 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
14 JANIK Martyna 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
15 WIŚNIEWSKA Kornelia 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
16 LEWANDOWSKA Agata 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
17 SEROKA Antonina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
18 KUBICA Michalina 12 ŻABIANKA Gdańsk NT
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m klasyczny

19 ZIELONKA-WYCZLIŃSKA Alicja 12 ŻABIANKA Gdańsk NT
20 ŻUKOWSKA Urszula 12 MUKS ''Piętnastka'' NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m klasyczny 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 lat

1 PIWKO Daniel 13 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 FROLOV Yarolsv 13 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

9 lat

1 GAUDEN Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 51.01
2 MICHAŁ Żelazek 12 KP Delfin Włocławek 56.87
3 REWERS Dawid 12 KS Barrakuda Gdańsk 1:10.00
4 WASIELEWSKI Mateusz 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
5 KOZAŃSKI Adam 12 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
6 LANGA Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
7 BEJGER Michał 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 KUBSKA Nina 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 LEWANDOWSKA Agata 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 ROGOZIEWICZ Paweł 12 MUKS ''Piętnastka'' NT
2 DZIECIĄTKOWSKI Kacper 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
3 GAUDEN Szymon 12 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
4 MYCHLEWICZ Julian 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
5 WESOŁOWSKI Filip 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
6 PSUTY Grzegorz 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 9 lat i młodsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 17 4 x 25m dowolny 7 lat i młodsi
02.10.2021 Lista zgłoszeń

7 lat i młodsi

1 KS Barrakuda Gdańsk 1 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 KS Barrakuda Gdańsk 2 KS Barrakuda Gdańsk NT

Konkurencja 18 Mieszane, 4 x 50m dowolny 8 - 9 lat
02.10.2021 Lista zgłoszeń

8 - 9 lat

1 KS Barrakuda Gdańsk 1 KS Barrakuda Gdańsk NT
2 MUKS ''Piętnastka'' 1 MUKS ''Piętnastka'' NT
3 MUKS ''Piętnastka'' 2 MUKS ''Piętnastka'' NT
4 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 1 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
5 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 2 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
6 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 3 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
7 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 4 MUKS ,,HURAGAN'' Koło NT
8 UKS ,,Ósemka'' Toruń 1 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT
9 UKS ,,Ósemka'' Toruń 2 UKS ,,Ósemka'' Toruń NT

10 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 1 UKS ,,Siódemka'' Brodnica NT
11 UKS ZSS w Człuchowie 1 UKS ZSS w Człuchowie NT
12 UKS ZSS w Człuchowie 2 UKS ZSS w Człuchowie NT
13 ŻABIANKA Gdańsk 1 ŻABIANKA Gdańsk NT
14 ŻABIANKA Gdańsk 1 ŻABIANKA Gdańsk NT
15 KS Barrakuda Gdańsk 2 KS Barrakuda Gdańsk NT


